
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/2012 

RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 r. Nr X/85/2011 Rady Gminy 

w Stryszowie z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 142 703 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 86 703 zł, dochody 

majątkowe o kwotę 56 000 zł i równocześnie zmniejszyć o kwotę 28 900 zł, w tym: dochody bieżące 

o kwotę 28 900 zł, - zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 136 830 zł i równocześnie zmniejszyć wydatki budżetu gminy 

o kwotę 23 027 zł - zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30 400 zł – z czego:  

1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 25 457zł przeznacza się na:  

1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 967 zł,  

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 

24 490 zł.  

1.2.świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 943 zł,  

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 23 027 zł – z czego:  

2.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 1 027 zł przeznacza się na:  

2.1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 1 027 zł  

2.2. dotacje na zadania bieżące w kwocie 22 000 zł,  

3) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 106 430 zł – z czego:  

3.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 106 430 zł  

- zgodnie z tabelą Nr 2. do niniejszej uchwały.  

4. Różnica pomiędzy dochodami gminy, a wydatkami gminy stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

622 681 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

622 681 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7344



5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2012 

w kwocie 15 310 zł .  

6. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2012 w kwocie 

238 000 zł.  

7. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 400 000 zł, z czego:  

a) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 400 000 zł;  

2) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 w wysokości 1 008 977 zł, z czego:  

a) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pomocowych Unii 

Europejskiej w wysokości 743 514 zł,  

b) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 265 463 zł.  

8. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach 

określonych w ust.7 , z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stryszów w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

9. Dokonać zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 po dokonanych zmianach.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 rok Nr X/85/2011 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 

28 grudnia 2011 r – zmienionej uchwałą Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2012 r Nr XI/90/2012, uchwałą 

Nr XII/96/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 27 kwietnia 2012 r, uchwałą Nr XIII/98/2012 Rady Gminy 

w Stryszowie z dnia 28 maja 2012 r., uchwałą Nr XIV/105/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 22 czerwca 

2012 r., uchwałą Nr XV/114/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 13 lipca 2012 r., uchwałą 

Nr XVI/120/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 11 października 2012 r , Zarządzeniem Nr 5/12 Wójta 

Gminy w Stryszowie z dnia 9 lutego 2012 r., Nr Fn.9/12 z dnia 20 marca 2012 r., Nr Fn.12/12 z dnia 30 marca 

2012 r, Nr Fn.15/12 z dnia 16 kwietnia 2012 r., Nr Fn. 18/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r, Nr Fn. 24/12 z dnia 

14 maja 2012 r., Nr Fn. 27/12 z dnia 17 maja 2012 r., Nr Fn. 37/12 z dnia 28 czerwca 2012 r., Nr Fn. 42/12 

z dnia 16 lipca 2012 r., Nr Fn.46/12 z dnia 27 lipca 2012 r., Nr Fn. 49/12 z dnia 30 lipca 2012 r., Nr Fn. 53/ 

z dnia 22 sierpnia 2012 r., Nr Fn. 56/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r , Nr Fn.60/12 z dnia 24 września 2012 r., 

Zarządzeniem Nr Fn. 63/12 z dnia 26 września 2012 r, Nr Fn.66/12 z dnia 28 września 2012 r., Nr Fn.72/12 

z dnia 12 października 2012 r., Nr Fn.76/12 z dnia 25 października 2012 r., Nr Fn. 79/12 z dnia 30 października 

2012 r , Nr Fn. 82/12 z dnia 8 listopada 2012 r., Nr Fn. 85/12 z dnia 16 listopada 2012 r. oraz zmienionej 

niniejszą uchwałą , wprowadza się następujące zmiany:  

1) W tabeli Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) W tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) W tabeli Nr 7 (dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały,  

4) W załączniku Nr 1 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7344



Uzasadnienie  

1. Zmiany w poszczególnych źródłach dochodów na podstawie wykonania dochodów budżetowych za 

X miesięcy 2012 roku: Zwiększenia dochodów: Dział 700 § 0920 - 130 Dział 750 § 0830 – o kwotę 

2 000 zł Dział 750 § 0920 – o kwotę 10 000 zł Dział 750 § 0970 o kwotę 17 000 zł, Dział 756 § 0430 – 

o kwotę 755 zł Dział 756 § 0490 – o kwotę 7 900 zł, Dział 756 § 0690 – o kwotę 1 545 zł, Razem 

zwiększenia: 39 330 zł Zmniejszenia dochodów: Dział 700 § 0750– o kwotę 6 400 zł, Dział 756 § 0460 

- 500 zł, Dział 801 § 2310 – 22 000 zł, Razem zmniejszenia: 28 900 zł.  

2. Przyjęcie darowizny od osoby fizycznej z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych w dz. 600 r. 

60016 § 0960 w kwocie 3 000 zł , na budowę odcinka sieci wodociągowej w Stryszowie 30 000 zł- 

dział 010 r. 01010§ 0960 i na regulację stanu prawnego nieruchomości w kwocie 5 000 zł- dział 700 r. 

70005 § 0960.  

3. Przyjęcie promesy Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w kwocie 56 000 zł na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych na dofinansowanie w 2012 roku zadania pn. „ Odbudowa drogi Stronie „Pusy” 

160 mb i zabezpieczenie w budżecie kwoty 15 430 zł- udział własny gminy.  

4. W związku z przyznaniem nagrody Kuratora Oświaty w Krakowie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

w Dąbrówce w kwocie brutto 5 910 zł , wprowadza się stosowne zmiany w dochodach i wydatkach 

budżetu gminy.  

5. Wypracowanie ponadplanowych dochodów przez Dyrektora Gimnazjum w Zakrzowie w rozdz. 80110 

w kwocie 1 310 zł i w rozdz. 80113 w kwocie 2 153 zł i przeznaczenie tych kwot na pokrycie 

wydatków bieżących.  

6. W dochodach gminy zabezpieczono kwotę 17 000 zł na pokrycie braków w wydatkach rzeczowych 

(energia i paliwo) placówek oświatowych: Szkoła Podstawowa w Łękawicy w kwocie 5 000 zł- 

energia, Szkoła Podstawowa w Stroniu w kwocie 10 000 zł - energia, w Gimnazjum w Zakrzowie – 

zakup paliwa 2 000 zł.  

7. Przeniesienie wydatków budżetowych pomiędzy działami – z działu 010 r. 01095 do działu 600 rozdz. 

60016 w kwocie 1 027 zł w związku z niewykorzystaniem środków finansowych na remonty dróg 

gminnych rolniczych.  

8. Zmniejszenie wydatków w dz. 801 rozdz. 80104 o kwotę 22 000 zł – dotacje.  

 

 

Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/132/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 20 listopada 2012 r.  

  Dochody  

Dział  Wyszczególnienie  Zwiększyć  Zmniejszyć  

010  Rolnictwo i łowiectwo  30 000  0  

 w tym: dochody bieżące  30 000  0  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  30 000  0  

600  Transport i łączność  59 000  0  

 w tym: dochody bieżące  3 000  0  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  3 000  0  

 w tym: dochody majątkowe  56 000  0  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

(§ 6290)  

56 000  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  5 130  6 400  

 w tym: dochody bieżące  5 130  6 400  

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majakowych Skarbu Państwa, 0  6 400  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7344



jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  130  0  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  5 000  0  

750  Administracja publiczna  29 000  0  

 w tym: dochody bieżące  29 000  0  

 Wpływy z usług (§ 0830)  2 000  0  

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  10 000  0  

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  17 000  0  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

10 200  500  

 w tym: dochody bieżące  10 200  500  

 Wpływy z opłaty targowej (§ 0430)  755  0  

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460)  0  500  

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw(§ 0490)  

7 900  0  

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  1 545   

801  Oświata i wychowanie  9 373  22 000  

 w tym: dochody bieżące  9 373  22 000  

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

3 463  0  

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  5 910  0  

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)  

0  22 000  

 Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy  142 703,00  28 900,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

 

Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XVII/132/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 20 listopada 2012 r.  

   Wydatki  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Zwiększyć  Zmniejszyć  

010   Rolnictwo i łowiectwo  30 000  1 027  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  30 000  0  

  w tym: wydatki majątkowe  30 000  0  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000  0  

  Budowa sieci wodociągowej w Stryszowie  30 000  0  

 01095  Pozostała działalność  0  1 027  

  w tym: wydatki bieżące  0  1 027  

  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  1 027  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0  1 027  

600   Transport i łączność  75 457  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  4 027  0  

  w tym: wydatki bieżące  4 027  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7344



  w tym:    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 027  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

4 027  0  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  71 430  0  

  w tym: wydatki majątkowe  71 430  0  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  71 430  0  

  Odbudowa dróg zniszczonych w czasie powodzi  71 430  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  5 000  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000  0  

  w tym: wydatki majątkowe  5 000  0  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000  0  

  regulacja stanu prawnego nieruchomości  5 000  0  

801   Oświata i wychowanie  26 373  22 000  

 80101  Szkoły podstawowe  15 000  0  

  w tym: wydatki bieżące  15 000  0  

  w tym;    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

15 000  0  

 80104  Przedszkola  0  22 000  

  w tym: wydatki bieżące  0  22 000  

  w tym;    

  2. dotacje na zadania bieżące  0  22 000  

 80110  Gimnazja  1 310  0  

  w tym: wydatki bieżące  1 310  0  

  w tym;    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 310  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

1 310  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  4 153  0  

  w tym: wydatki bieżące  4 153  0  

  w tym;    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 153  0  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

4 153  0  

 80195  Pozostała działalność  5 910  0  

  w tym: wydatki bieżące  5 910  0  

  w tym;    

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  967  0  

  1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  967  0  

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 943  0  

 Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy  136 830,00  23 027,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7344



Załącznik  

do Uchwały Nr XVII/132/2012 

Rady Gminy Stryszów 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów w roku 2012.  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

1  2  4  5  6  7  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

   0  5 967  

   75412  Ochotnicze straże pożarne   0  5 967  

dotacja celowa na zadania bieżące 

zlecana innym podmiotom  

 1 967  

dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne zlecane innym 

podmiotom  

 4 000  

851     Ochrona zdrowia     1 940  0  

 85158  Izby wytrzeźwień   1 940  0  

   dotacje celowe- na finansowanie 
zadań bieżących z profilaktyki 

przeciwalkoholowej  

1 940  0  

852     Pomoc społeczna     1 000  0  

   85295  Pozostała działalność   1 000  0  

dotacja celowa na zadania bieżące 

zlecana innym podmiotom  

1 000   

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

   5 000  0  

 85395  Pozostała działalność   5 000  0  

   dotacje celowe na zadania bieżące 

JST zlecone innym jednostkom 

j.s.t.  

5 000  0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

   447 190     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

dotacje podmiotowe  192 315   

dotacja celowa inwestycyjna  106 875  

 92116  Biblioteki  dotacje podmiotowe  148.000  

926   Kultura fizyczna        65 000  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej        65 000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

wspieranie rozwoju sportu  

 50 000  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 15 000  

Razem:  455 130  70 967  

OGÓŁEM DOTACJE 526 097 zł  

w tym:  

- dotacje podmiotowe: 340 315 zł  

- dotacje celowe 185 782 zł  

w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 74 907 zł  

- dotacje celowe inwestycyjne 110 875 zł  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7344


		2012-12-17T14:10:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




